
Sito web www.ipssatchinnicinicolosi.edu.it  C.F. 93128180879  CUF UFDFIK	
Sede Centrale Via F.lli Gemmellaro s.n.c 95030 Nicolosi (CT) Tel. 095.6136609 - Cod.Min. CTRH05000N 

Sede coordinata Via Mirti s.n.c 95038 Santa Maria di Licodia (CT) Tel. 095.6136631 - Cod.Min. CTRH05001P 
Corso serale Via F.lli Gemmellaro s.n.c 95030 Nicolosi (CT) Tel. 095.6136609 - Cod.Min. CTRH050503 

	

	

1	
	

Nicolosi, 08 FEBBRAIO 2023 

CIRCOLARE N. 162 

Agli Studenti  
Alle Famiglie  

Ai Docenti 
Al Personale ATA 

Al DSGA 
Al Sito web 

 
OGGETTO: chiusura scuola per avverse condizioni meteorologiche del 09/02/2023  

 
Il Dirigente Scolastico 

 

VISTA l’ordinanza n°2 del 08/02/2023 del Sindaco del Comune di Nicolosi; 

VISTA l’ordinanza n°6 del 08/02/2023 del Sindaco del Comune di Trecastagni; 

VISTA l’ordinanza n°6 del 08/02/2023 del Sindaco del Comune di Pedara; 

VISTA l’ordinanza n°1 del 08/02/2023 del Sindaco del Comune di Santa Maria Di Licodia 

VISTA l’ordinanza n° 9 del 08/02/2023 del Sindaco del comune di Paternò 

DISPONE 

la chiusura della scuola per il giorno 09 febbraio 2023, a seguito di avverse condizioni meteorologiche. 

Le attività riprenderanno regolarmente 10 febbraio 2023  

ALLEGATI: 

• Ordinanze dei Sindaci 

 

. 
Il Dirigente Scolastico 

Luciano Maria Sambataro 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

	
	


